
 

Papieska intencja – O życie eucharystyczne. Módlmy się, aby katolicy stawiali w centrum swojego życia 

celebrowanie Eucharystii, która głęboko przemienia relacje międzyludzkie oraz otwiera na spotkanie z 

Bogiem i braćmi. 

Intencja parafialna: Módlmy się o zachowanie od klęsk żywiołowych i szczęśliwe zbiory. Módlmy się za 

wszystkich parafian wyjeżdżających na wakacje i za gości spędzających wakacje w naszej parafii. Módlmy 

się za ks. Proboszcza. 

1. Przeżywamy dzisiaj 15 Niedzielę Zwykłą. Przypominamy, że jest to czas urlopów księży. Kancelaria 

czynna codziennie w godz. 8.00-9.00 oraz po wieczornej Mszy św. W niedziele i święta kancelaria 

nieczynna. W sprawach pilnych prosimy kontaktować się księdzem dyżurnym – tel. 571-343-406. 

2. Dziś o godz. 15.00 w Kaplicy św. Jana Pawła II na Cisowym Dziole pod Modynią (Krzyż na Zakiczni-

Młyńczyskach) Uroczysta Msza św. w oprawie góralskiej pod przewodnictwem ks. Bpa. Leszka 

Leszkiewicza i poświęcenie pomnika św. Jana Pawła II. Zapraszamy w imieniu Związku Podhalan Oddział 

w Łącku i Młyńczyskach. 

3. W ciągu tygodnia będziemy przeżywać: 

– wtorek, 18 lipca – wspomnienie św. Szymona z Lipnicy, prezbitera; 

– środa, 19 lipca – wspomnienie św. Małgorzaty, dziewicy i męczennicy; 

– czwartek, 20 lipca – wspomnienie bł. Czesława, prezbitera; jest to dzień imienin ks. Proboszcza, 

pamiętajmy o ks. Proboszczu w modlitwie; 

– sobota, 22 lipca – święto św. Marii Magdaleny; 

4. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki Matki 

Bożej i zdrowia. Do życzeń dołączamy modlitwę. 

5. Od kilku lat w naszej diecezji trwa nieustanna adoracja Najświętszego Sakramentu. Każdego dnia przez 

cały rok dwie parafie w diecezji podejmują się czuwania przed Najświętszym Sakramentem. To piękny 

zwyczaj i okazja do osobistej Adoracji. Mamy za co dziękować i mamy o co prosić. Dzień adoracji dla 

naszej parafii przypada w tym roku w środę 19 lipca. Adorację rozpoczniemy Mszą św. o godz. 6.30, po 

Mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu i całodzienna adoracja; o godz. 15.00 zapraszamy na 

Godzinę Miłosierdzia. Adorację zakończymy Mszą św. o godz. 18.00. Zachęcamy bardzo serdecznie i 

zapraszamy do adorowania Pana Jezusa w ciągu dnia indywidualnie i według wyznaczonych rejonów. 

Podejmijmy intencje wynagradzające za grzechy popełniane w naszej parafii, módlmy się o powołania 

kapłańskie i zakonne, polecajmy nasze rodziny, osoby chore, cierpiące i samotne i wszystkich 

przeżywających trudności. Módlmy się o zachowanie od klęsk żywiołowych i szczęśliwe zbiory. Porządek 

Adoracji: 

  7.00-8.00   – Czerniec, Pożogi, Tarnawa, Piechówka; 

  8.00-9.00   – Browary, Kiczonki; 

  9.00-10.00 – Zyndrama, Dunajczyska; 

10.00-11.00 – Piaskowego, Nadbrzeżna;  

11.00-12.00 – Strażacka, Słoneczna, Kopytówka; 

12.00-13.00 – Polna, Łączki, Podgrabie; 

13.00-14.00 – Maszkowice, Zawodzie, Wiela; 

14.00-15.00 – Wolaki, Krakowska; 

15.00 – Godzina miłosierdzia 

16.00-17.00 – Szczawnicka, Rynek, Kościelna;  

17.00-18.00 – Szczereż, Byniowa, Jeżowa 

Zapraszamy oczywiście wszystkich w dogodnych dla siebie godzinach na spotkanie z Chrystusem. 

6. W czwartek zapraszamy czcicieli i wszystkich chętnych na comiesięczne nabożeństwo przez 

wstawiennictwo św. o. Pio. Rozpoczniemy je modlitwą różańcową o godz. 17.00 w intencji podziękowań i 

próśb złożonych przy figurze świętego. Po Mszy św. modlitwa wstawiennicza o uwolnienie i uzdrowienie. 
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7. Witamy w naszej parafii wszystkich urlopowiczów i turystów. Życzymy dobrego odpoczynku w 

kontakcie z naszą piękną przyrodą i mieszkańcami. 

8. Bóg zapłać za ofiary na cele inwestycyjne i funkcjonowanie parafii składane na tacę, w kopertach i na 

konto parafialne. 

9. Zapewne wszyscy interesujący się życiem naszej parafii i tym, jak wygląda nasz kościół parafialny 

zauważyli, że w prezbiterium pojawiły się nowe ławki dla ministrantów. Zmiana była konieczna w celu 

ujednolicenia wnętrza, a także z tego powodu, że przybywa nam ministrantów i lektorów, co bardzo nas 

cieszy. Bardzo serdecznie dziękujemy Panu stolarzowi – Bronisławowi Dziedzinie z Łącka za wykonanie 

ławek i Panu Piotrowi Tomasiakowi za prace tapicerskie. Efekty ich pracy można podziwiać w 

prezbiterium. Składamy serdeczne podziękowanie szczególnie za to, że obaj fachowcy wykonali swoją 

pracę nieodpłatnie ofiarując swoją pracę jako własny wkład w funkcjonowanie parafii. Parafia pokryła 

jedynie większą część kosztów materiału. Bóg zapłać. 

10. Dziękujemy druhom z OSP łącko za zabezpieczenie procesji fatimskiej. 

11. Klub św. Michała zaprasza chętnych na spotkanie przy ognisku. Będzie okazja do spotkania, wspólnego 

śpiewu znanych piosenek ogniskowych i oczywiście upieczenia i zjedzenia kiełbaski z ogniska. 

12. W przyszłą niedzielę z racji zbliżającego się wspomnienia św. Krzysztofa, patrona kierowców i 

podróżnych, po każdej Mszy świętej odbędzie się błogosławieństwo kierowców i pojazdów (samochodów, 

motocykli, motorowerów, rowerów, itp.). Wszyscy kierowcy i użytkownicy dróg będą mieli okazję 

wesprzeć ogólnopolską zbiórkę na zakup środków transportu dla misjonarzy organizowaną przez MIVA 

Polska, a także wesprzeć wakacyjną Oazę dla ministrantów i lektorów. Akcja św. Krzysztof polega na 

okazaniu wdzięczności za szczęśliwą i bezpieczną jazdę w postaci ofiary: 1 grosz za każdy 1 kilometr 

szczęśliwej jazdy. Przy okazji błogosławieństwa będzie można nabyć także breloczki ze św. Krzysztofem.  

13. Przypominamy, że nasz kościół jest otwarty w ciągu dnia. Zapraszamy do nawiedzania Najświętszego 

Sakramentu. Przypominamy o zamykaniu drzwi. 

14. „Wierzę w Kościół Chrystusowy” to hasło 41. Pieszej Pielgrzymki Tarnowskiej na Jasną Górę, która 

rozpocznie się 17 sierpnia. Zapisy prowadzone będą przez formularz online podany na stronie facebook 

grupy, a w sierpniu na spotkaniu przed pielgrzymką 14 VIII. Koszt uczestnictwa wynosi 200 zł od osoby. 

Druga osoba z rodziny płaci 150 zł, a każda następna 100 zł. Każde dziecko uczęszczające do szkoły 

podstawowej – 75 zł. Bieżące informacje na stronie facebook grupy 19. Będziemy organizować także w 

naszej parafii duchowe wsparcie dla pielgrzymów i duchowe pielgrzymowanie. 

Co roku 25 sierpnia wiele osób jedzie do Częstochowy na wejście Pieszej Pielgrzymki Tarnowskiej na Jasną 

Górę. By to ułatwić organizujemy autokary z naszej parafii. W programie czas na prywatną modlitwę oraz 

udział we Mszy Świętej na zakończenie Pieszej Pielgrzymki Tarnowskiej. Wyjazd o godz. 6.00 z parkingu 

przy kościele w Łącku. Koszt 80 zł., zapisy w kancelarii parafialnej. Pielgrzymów, którzy wybierają się na 

całą pielgrzymkę zachęcamy by zapisali się na powrót na autokary organizowane przez naszą Parafię (mamy 

dla nich rabat, koszt biletu to 50 zł). 

15, W przyszłą niedzielę wolontariusze Fundacji SIEPOMAGA organizują po każdej Mszy św. Kiermasz 

Ciast i zbiórkę do puszek na pomoc dla Wikusi Wróbel chorej na SMA. Więcej inf. na plakatech i na stronie 

internetowej Fundacji: siepomaga.pl/wiktoria-wrobel. 

16. Zachęcamy do lektury prasy religijnej. 

17. W ostatnim czasie i w minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności śp. 

Henryk Tomaszek (lat 68) ze Szczereża, śp. Stanisław Szczepaniak (lat 86) z Czerńca, śp. Marcin Talar (lat 

83) z Łącka i śp. Michał Pomietło (lat 41) z Łącka. Polećmy ich dusze Bożemu miłosierdziu. Dobry Jezu, a 

nasz Panie… 

18. Zapowiedzi przedślubne. W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński: 

Daniel Patryk KUROWSKI z Maszkowic i Anna Maria LIGAS z Łącka (1); 

Radosław Stanislaw GROMALA z Łącka i Marcelina Maria TURKIEWICZ  z Chełma (1); 

Jarosław Radosław ORZECHOWSKI z Podola i Alicja Maria OPYD z Podola (3); 

Bohdan Stanisław WNĘK z Maszkowic i Arleta Kinga GANCARCZYK ze Szczawy (3); 

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna 

okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do 

kancelarii parafialnej.  

 

 


